
Uchwała LII/343/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 67.000,00 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność    40.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016  40.000,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów( związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków 

powiatów) samorządów województwa, pozyskane z 

innych źródeł – środki otrzymane od Nadleśnictwa 

Nowa Dęba z przeznaczeniem na: „Remont drogi 

gminnej nr 101131R Bojanów – Pietropole w m-ci 

Bojanów ” – II etap  

 2700 40.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  5.000,00 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego – dotacja 

otrzymana od  Lasowiackiej Grupy Działania – 

współfinansowana ze środków UE w ramach 

poddziałania 19.4 „Wsparcie kosztów bieżących i 

aktywizacji” objętego PROW na lata 2014-2020 z 

przeznaczeniem na wydanie publikacji promocyjnej 

pt. „Śladami św. Jana Gwalberta” 

 2058 5.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   22.000,00 



Różne rozliczenia finansowe 75814  22.000,00 

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 22.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        67.000,00 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 156.729,68 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   12.000,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi  01043  12.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 12.000,00 

Dział 600 – Transport i łączność   40.000,00 

Drogi publiczne gminne  60016  40.000,00 

Zakup usług remontowych – „Remont drogi 

gminnej nr 101131R Bojanów – Pietropole w m-ci 

Bojanów ” – II etap 

 4270 40.000,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    5.000,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  75075  5.000,00 

Zakup usług pozostałych - z przeznaczeniem na 

wydanie publikacji promocyjnej pt. „Śladami  

św. Jana Gwalberta” 

 4308 5.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  3.900,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  3.900,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 

 dotacja dla OSP Bojanów z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu hełmów oraz 

ubrań specjalnych   - 900,00 zł, 

 dotacja dla OSP Przyszów z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

hełmów – 3.000,00 zł, 

 2580 3.900,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia   40.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  40.000,00 



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 2820     40.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  55.529,68 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  18.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zakup kontenera na odpady z 

przeznaczeniem na PSZOK w Stanach  

 6060 18.000,00 

Pozostała działalność 90095  37.529,68 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w 

tym:   

 „Przebudowa zabytkowego parku w Bojanowie- 

opracowanie dokumentacji ” -10.000,00 zł 

 Utwardzenie części działki gminnej nr 5334/12 – 

27.529,68 zł - zadanie realizowane w ramach FS 

sołectwo Kozły- Załęże 

 6050 37.529,68 

Dział 926 – Kultura fizyczna   300,00 

Obiekty sportowe 92601  300,00 

Różne opłaty i składki   4430 300,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      156.729,68 

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 89.729,68 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  3.900,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  3.900,00 

Zakup materiałów i wyposażenia     4210 3.900,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    40.000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154  40.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 30.000,00 



Zakup usług pozostałych   4300 10.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

  45.529,68 

Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  18.000,00 

Zakup usług pozostałych    4300 18.000,00 

Pozostała działalność 90095  27.529,68 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w 

tym:   

 Utwardzenie działki gminnej nr 5334/4 – zadanie 

realizowane w ramach FS sołectwo Kozły- Załęże  

 6050 27.529,68 

Dział 926 – Kultura fizyczna   300,00 

Obiekty sportowe 92601  300,00 

Zakup usług pozostałych    4300 300,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                        89.729,68 

 

§ 4 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2023 nr XLVII/312/2022 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 29 grudnia 2022 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2023 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO KOZŁY – ZAŁĘŻE  

900 90095 6050 

Utwardzenie części 

działki gminnej nr 

5334/12  

27.529,68 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 


